МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ СОШ № 3)

П Р И К А З

30.08.2023                                                                              № Ш3-13-747/3

Сургут

Об организации работы

Центра здоровьесбережения

         В целях координации деятельности школы в вопросах формирования здорового и

безопасного образа жизни, сохранения здоровья учащихся в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в образовательном учреждении работу Центра здоровьесбережения в 2023-

2024 учебном году.

2. Назначить руководителем Центра здоровьесбережения Имаеву Ингу Семеновну,

педагога-психолога.

3. Включить в состав Центра следующих работников школы:

- педагога-организатора Лободу Т.Е.;

- медицинского работника Мельникову Л.С.;

- преподавателя-организатора ОБЖ Рогузова А.Г.;

- руководителей методического объединения классных руководителей 1-4 классов Шуберт

Е.И., 5-8 классов Шишкину В.П., 9-11 классов Хахалеву Е.Ю.;

- учителей физической культуры Гаджиева Э.С., Вересова С.Ю., Япакова Т.А., Алекперову

Ю.Ю.; Дубель П.В., Язову Г.И.;

- учителя биологии Петренко Е.Н.;

- учителя химии Кондратову Н.В.

4. Утвердить план работы Центра здоровьесбережения на 2023-2024 учебный год согласно

приложению.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР

Раченкову Анну Юрьевну.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
423D0330D320B8EFDC65B75D401DCA26
Владелец:
 Ковшова  Анна Александровна
Действителен: 24.08.2023 с по 16.11.2024

   А.А. Ковшова